

### Friliste for tjenestemandsansatte kordegne

Frilisten omfatter tjenestemandsansatte kordegne. Frilisten anvendes ved stillingskifte, når kordegne skifter til en stilling, hvor der kun er ansat én kordegn ved ansættelsesmyndigheden. Klassificeringer af stillinger ved ansættelsesmyndigheder, hvor der er mere end en kordegn forhandles mellem Ministeriet for Ligestilling og Kirke og CO10 på baggrund af anmodning fra ansættelsesmyndigheden. Anmodning herom fremsendes ad tjenestevejen til Ministeriet for Ligestilling og Kirke.

		Stillingsbetegnelse Kordegn		Stillingsbeskrivelse
Central-organisation	LR før 1. april 2009	LR efter 1. april 2009		
CO 10	9/13	20	1. Stillinger som omfatter personregistrering for sogne med <b>op til 11.000</b> beboere.	
	10/15	+	2. Stillinger som omfatter både personregistrering og regnskabsfunktionen med <i>ansvaret</i> for at varetage og fremlægge regnskabet under menighedsrådets ansvarsområde, over for menighedsrådet eller kassen i sogne med <b>op til 5.000</b> beboere.	
	12/17	Rådighedstillæg (afrundet grundbeløb pr.31. marts 2012 på kr. 31.100).	Uddannelseskraft til ovennævnte stillingsbeskrivelser: Indeholder stillingen regnskabsopgaver under menighedsrådenes ansvarsområde, skal stillingsindehaveren foruden den obligatoriske grunduddannelse gennemføre obligatorisk uddannelse i budgetlægning og regnskabsførelse.	
	16	+		
	Rådighedstillæg (afrundet grundbeløb pr.1.10.'97 på kr. 17.000).			
CO 10	15/20	21	1. Stillinger som omfatter både personregistrering og regnskabsfunktionen med <i>ansvaret</i> for at varetage og fremlægge regnskabet under menighedsrådets ansvarsområde, over for menighedsrådet eller kassen i sogne med <b>mellem 5.000 og 10.000</b> beboere.	
	+	+	2. Stillinger, som omfatter personregistrering for sogne med <b>mellem 11.000 og 15.000</b> beboere.	
	Rådighedstillæg (afrundet grundbeløb pr.31. marts 2012 på kr. 31.100).		Uddannelseskraft til ovennævnte stillingsbeskrivelser: Indeholder stillingen regnskabsopgaver under menighedsrådenes ansvarsområde, skal stillingsindehaveren foruden den obligatoriske grunduddannelse gennemføre obligatorisk uddannelse i budgetlægning og	
	1.10.'97 på kr. 23.700).			

			regnskabsførelse.
CO 10	<p><b>17/23</b> + Rådighedstillæg af: grundbeløb 1.10.'97 på kr. 23.700</p>	<p><b>24</b> + Rådighedstillæg (afrundet grundbeløb pr.31. marts 2012 på kr. 31.100).</p>	<p>1. Stillinger som omfatter både personregistrering og regnskabsfunktioner med <i>ansvaret</i> for at varetage og fremlægge regnskabet under menighedsrådets ansvarsområde, over for menighedsrådet eller kasserer i sogne med <b>mere end 10.000</b> beboere.</p> <p>2. Stillinger, som omfatter personregistrering for sogne med <b>mere end 15.000</b> beboere.</p> <p><u>Uddannelseskra</u>v til ovennævnte stillingsbeskrivelser: Indeholder stillingen regnskabsopgaver under menighedsrådenes ansvarsområde, skal stillingsindehaveren foruden den obligatoriske grunduddannelse gennemføre obligatorisk uddannelse i budgetlægning og regnskabsførelse.</p>
			Forhandles konkret med Ministeriet for Ligestilling og Kirke på baggrund af oplysninger givet med bilag 2.

<b>Oplysningskema til brug ved klassificering af kordegnestillinger</b>	
Ansættelsesmyndighedens navn	
Antal beboere i sognet/sognene	
Antal kordegnestillinger under ansættelsesmyndigheden og disses klassificeringer (uanset om de er besat)	
Stillingens seneste klassificering	
Indeholder stillingen både personregistrering og regnskabsfunktionen med <i>ansvaret</i> for at varetage og fremlægge regnskabet under menighedsrådets ansvarsområde, over for menighedsrådet eller kassereren.	
Indeholder stillingen ledelse forstået som, at kordegnen har de daglige ledelses- og instruktionsbeføjelser i forhold til ansatte.	
Stillingens indhold i øvrigt, jf. opslag og stillingsbeskrivelse. Opslag og stillingsbeskrivelse vedlægges.	
Har kordegnen gennemført obligatorisk uddannelse i budgetlægning og regnskabsførelse	
Hvilken klassificering kommer kordegnen fra (personlig klassificering eller stillingsklassificering)	